ВОЙНЕВ1ЦК1 CEJIbCKI
CABET ДЭПУТАТАУ

ВОЙНЕВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ
22 марта 2016 г. 16-2

№

аг. Войнев1чы, Дзятлаусю раён,
Гродзенская вобласць

аг. Войневичи, Дятловский район,
Гродненская область

Об исполнении бюджета
сельсовета за 2015 год

На основании пункта 4 статьи 124 Бюджетного кодекса Республики
Беларусь Войневичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить отчёт об исполнении бюджета сельсовета за 2015 год
по доходам в сумме 375085,6 тысячи рублей и по расходам в сумме
373899,1 тысячи рублей с превышением доходов над расходами в сумме
1186,5 тысячи рублей согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

В.В.Малико I  '

ГОУПП «Сломим, тип.» ал т. 200  з. 2969 2013 г. ЯП  N8 02330/0,150493 о т  11,03 2009

Приложение
к решению Войневичского
сельского Совета депутатов
24.03.2016 № 16-2

Отчет об исполнении бюджета
сельсовета за 2015 год
: ■__________________________ _______________________(тысячи рублей)

Наименование
Утверждено
по бюджету
сельсовета

Уточнено в
соответствии

с актами
законодатель

ства

Исполнено
по бюджету
сельсовета

1 2 3 4
ДОХОДЫ

Налоговые доходы 472586,0 374486,0 375077,5
Налоги на доходы и прибыль 463886,0 330896,0 331471,2
Подоходный налог с
физических лиц

463886,0 330896,0 331471,2

Подоходный налог с
физических лиц

463886,0 330896,0 331471,2

Налоги на собственность 7400,0 13970,0 13979,3
Земельный налог 3200,0 6330,0 6336,7
Земельный налог с
физических лиц

3200,0 6330,0 6336,7

Налог на недвижимость 4200,0 7640,0 7642,6
Налог на недвижимость
физических лиц

4200,0 7640,0 7642,6

Налоги на товары (работы,
услуги)

0,0 26580,0 26585,0

Налоги и сборы на отдельные
виды деятельности

0,0 26580,0 26585,0

Сбор с заготовителей 0,0 26580,0 26585,0
Другие налоги, сборы
(пошлины) и другие
налоговые доходы

1300,0 3040,0 3042,0

Государственная пошлина 1300,0 3040,0 3042,0
Государственная пошлина за
совершение юридически
значимых действий с
физических лиц

1300,0 3040,0 3042,0

Неналоговые доходы 0,0 0,0 8,1
t

1 2 3 4
Доходы от использования
имущества, находящегося в
государственной
собственности

0,0 0,0 8,1

Проценты за пользование
денежными средствами
бюджетов

0,0 0,0 8,1

Проценты, уплачиваемые
банками за пользование
денежными средствами
республиканского и местных
бюджетов

0,0 0,0 8,1

Доходы от осуществления
приносящей доходы
деятельности

0,0 0,0 0,1

Доходы от сдачи в аренду
земельных участков

0,0 0,0 0,1

Арендная плата за
пользование земельными
участками

0,0 0,0 0,1

Итого 472586,0 374486,0 375085,6
РАСХОДЫ

. ц  ' : :
Наименование

Утверждено
по бюджету
сельсовета

Уточнено в
соответствии

с актами
законодатель

ства

Исполнено
по бюджету
сельсовета

Общегосударственная
деятельность 422586,0 299886,0 299377,2

Г осударственные органы
общего назначения 390586,0 299886,0 299377,2

Органы местного управления
и самоуправления 390586,0 299886,0 299377,2

Другая общегосударственная
деятельность 32000,0 0,0 0,0

Иные общегосударственные
вопросы 32000,0 0,0 0,0

Жилищно-коммунальные
услуги и жилищное
строительство

50000,0 74600,0 74521,9

1 2 3 4
Благоустройство населенных
пунктов 50000,0 74600,0 74521,9

Итого 472586,0 374486,0 373899,1

Профицит(+) 0,0 0,0 1186,5

источники ф и н а н с и р о в а н и я

Наименование

If

Утверждено
по бюджету
сельсовета

Уточнено в
соответствии

с актами
законодатель

ства

Исполнено
по бюджету

сельсовета

Внутреннее финансирование 0,0 0,0 -1186,5

Изменение остатков средств
бюджета 0,0 0,0 -1186,5

Остатки на начало отчетного
периода 4727,0 4727,0 4727,0

Остатки на конец отчетного
периода 4727,0 4727,0 5913,5